
3033 

946/13 

946/10 

946/9 

7 

1062/1 

3175 

. k.ú.S/ezske Predmestr 

k.o.Malsovice u Hradce Krslove 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnáni se stavem evidence orévnich vztahů 
pozemku pozemku určeni Dil přechází z pozemku Čislo listu Výměra dilu Označení 

parc. číslem Způsob využití parc. číslem Způsob využití Způsob využit i výměr označeného v vlastnictví dílu 

m' m' 
katastru dřivějšl poz. : 2 ha ha ha m 

nemovitosti evidenci 

st.3175 I I I I st.3175 20565 I I 

st.3176 
I I I I 

st.3176 20565 I I 
I I I I I I 

1062/1 I I I I 1062/1 20565 I I 
I I I I I I 

oprávněný: podle smlouvy 
druh věcného břemene: podle smlouvy 

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN 

Y X Kód kv. Poznámka 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

639801.62 
639796.00 
639801.29 
639795.62 
639798.21 
639792.59 
639801.14 
639795.45 
639799.31 
639793.68 

1042556.83 
1042557.32 
1042570.06 
1042570.33 
1042627.50 
1042627.85 
1042572. 81 
1042573.46 
1042606.95 
1042607.15 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

li 

738 
0 

\ 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku 

Geometrickj< plán ověěil úředně oprávněný zeměměřický inžen)'r: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inžen)'r: 

Jméno, príjmcni: 
Ing. Jan Netuka 

Jrnénc, přijmcni: 
Ing. Jan Netuka 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zcměměfických inženýrů: I 873/1999 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: I 873/1999 

Dne: 21.6.2022 Číslo: 209/2022 Dne: 1.7.2022 Číslo: 248/2022 

104/1 Náležitostmi a přesností cdpovldá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému planu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálniho úřadu. 

Vyhotovitel: Katastrální úřad souhlasí s očíslo,·ánfm parcel. 
CEOŠRAFO GEOŠRAFO, s.r.o. 

:Geodetick♦ eraee Zemědělská 1091 
www.geosrafo.cz 500 03 Hradec Králové 

Číslo plánu: 3133-16307/2022 

Okres: Hradec Králové 

Obec: Hradec Králové 

Kat. území: Slezské Předměstí 

Mapový list: Hradec Králové 5-1/13 
Dosavadním vlastnikům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s prúbčhem navrhovaných nových hranic, 
které bylyoznačcnypfedepsaným způsobem: 

Hana Skřivánková 
KÚ pro Královéhradecký kraj 
KP Hradec Králové 
PGP 1138/2022-602 
2022.06.28 14:10:24 +02'00' 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



85/3 

103/4 

85/8 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nov· stav 

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku pozemku 

parc. číslem >---------l Způsob využití parc. číslem ,_ __, Způsob využití Způsob využití 

ha m2 

Výměra parcely 

ha m2 

Způs. 
určení r--------t--------i 
výměr 

Druh pozemku Typ stavby Porovnání se stavem evidence rávnlch vztahů 

Díl přechází z pozemku Číslo listu 
označeného v vlastnictví 

r---------< 
katastru dřívější poz. 

nemovitosti evidenci 

Výměra dílu 

ha m2 

Označení 
dilu 

349/29 
oprávněný: podle smlouvy 
druh věcného břemene: podle smlouvy 

Číslo 

349/29 

3175 

k.lJ.S/ezske Pr 
. edmestr 

k.a.Ma//fovice u H 
radce Kra/ove 

li 

104/1 

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
bodu Souřadnice pro zápis do 

y X 

805-148 
1 
2 
3 

639876.15 
639878.46 
639876.62 
639873.97 

KN 
Kód kv. 

1042671.34 
1042666.21 
1042665.11 
1042670.05 

20570 

Poznámka 

3 
3 
8 
8 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku 

Geometrický plán ověfll úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jmčno, ptijmcni: 
Ing. Jan Netuka 

Jmčno, příjmení: 
Ing. Jan Netuka 

Číslo položky seznamu úfednč oprávnčnýeh 
zemčmčfických inženýrů: 1873/1999 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 1873/1999 

Dne: 21.6.2022 Čislo: 210/2022 Dne: 1.7.2022 Číslo: 247/2022 

Náležitostmi a přesnosti odpovidá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu. 

Vyhotovitel: 
CEOŠRAFO GEOŠRAFO, s.r.o. 

:Geodetick~ pr,ke Zemědělská 1091 
www.geosrafo.cz soo 03 Hradec Kralové 

Číslo plánu: 1601-16307 /2022 

Okres: Hradec Králové 

Obec: Hradec Králové 

Kat. území: Malšovice u Hradce Králové 

Mapový list: Hradec Králové 5-1/13 
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průhčhcm navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem: 

Katastráhú úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

lva Macková 
KÚ pro Královéhradecký kraj 
KP Hradec Králové 
PGP 1139/2022-602 
2022.06.2813:13:16 +02'00' 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



tovoíli Lale slábli polffliik Vita Nt)é.~IJho ,,1ÍJ,'tt•~t• P:{~m~tt,. 5()0, O~H~cf♦c •. Krělově• 

rl .. 
d . . . 

lof.llll~ 
!IP.~a...-.ti,. 

••: : =••=• :_ ••=••=•••••••• .:.:.~,::;,a •=•:~.;,;,; .. ,_,M,,:;~ ~:; :,i---.i,i.i..= 
..... • .. .r.r--~::. ~: 

:::: :::::::: .. 
~i$i=ON ···· .. • ~9$'.08.&111L ·• 

6,000•~.te.o·•··sÍ:·.'·.b·.·, .. •.· .. •.• .. • .. •.• ... ·.·.·.·. ; -~~ .. ,~ .. 

-·- ,.="""""'· 

:::: :: =- : :::.::: :: r ( 
.. . 111: V~~óy~d,y.,~ l<&Íl&,I~~ til1l(f ~Č Králové 
Jl;$/\i . 
,~ij: ~~i•~V:á · ~~C)~(čkov•••••·•••••••·· 
Vita NeJédlého 893 ·· ···· ········· ·· šooóa H~dě~!~,b~• ··· : :::: .. 

i : : : : : : : i ! i : : : : ~ i ~ i : : i i : : : ; : : i i : i : i : 

::ii!iiii== !!::!! :: :: :: :: !\ :: ::::::::: l!::::il!il!!!!i::I! li:=::ii!::::!:::;. 
: : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : . : : : : : : : :: : : : : : ; . . . . . . . . : : : : .. : : ; : : .. : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : ; : . . : : . i : : ~ i i i ~ i ~ ~ i i i i i ~ : : : : : ; : : : i i : : : : : : i i 

vMOOPisiNACKYIZEDNE .. ••······ č1ŠLOJED.NACI .... VYÁIŽujeiúflii<A HRADECKRÁLOVĚ 
•••••••••••••••••••••····••··••P~~o~·•• ··•• ··••··•• •••Jiri/tiuičáleis.••••••••••·•·····,, •••••••• 1sl1.2t>2~······ 

Alěl.Miliěrt172 ·· ··· · . 

..-r,.-.J !~ 

•~w~•~~~:~,~tt•M~~~•~•,,~,~~;~~~~•,~~~.1-ť,:,~~1~·~'~,',~~•~~3,;•~.~;~•m~~~••••• 
J ::::rifclcťl\tkm ~i~tl:ru1t~~~L~0850 " Orli~ ~ t~k~ Dědl~a f'b ůstf dó blbě\"~'' 

__ :::: :: !!:.: :::: :::.: ,:,:,:,:,:,~~:-=··········· :· 

K. r111\lřti,ovaruini.u. ~J™ WC,Jvám, 11••l~ct1JJI~ ~i1QÝJ.Jtijapř4vc;• pqvcxtf: 

•> li:l&,~E'.._f Ci 
~ť:.=~~•n1 yV~h~I ~ poso~zenf.sóu~,ct~ ct11~iho ~rriiru • vý~•·•~tct•~t~fs,,~.rij~I 

.... .. ... .. ►.€, :::::::::::::f:1::;:::::: 

t;) ~~=··o:;IIJlnM.'tf n~·=J.:=~~v!d~l~~ri~m ~~= ;;~::p1tlátf :i~r 
"••1édµJr~roh Podrnfněk: · · 
• K.řfJ,~r s Vt>c:i l'llm ~~"11: t>11!i.~ r,1:1U~ové@ dle nQ!my ČSN 75 21 30 .Kfl!enl .a souběhy 

vadnfch tokO a dr.éhaml, pozemnlml komunlkacemtavedanfmr, 

··-·······" . 

Í!L~!fílíl 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



" 

• \/fJJl<ert s~vtt~r,r m~ftl'IJI ~~uJerne sk~dovat tak, aby pfl zvýienych póvodňóvýčh 
prťA~lch n~ohlo dojftk Jeho odplaveiit 

;i Zahéjenr ptacl bude i pfedstlhem oznimeno na Povodl Labe, státnl podntk, provoznf 
stl'edlsko Hradec Kralova- Aleš Miller, li 806833177, emam millera@pla.cz a_wtupce: 
provoinlho stl'edlski, bude prltvéii ke kontrole dokončena staVby, Dotčené .pozemky a úsek 
vodního toku. bude po uk<mhnl ptacl oclsouhl;tseh a protokolémě pravzat~• uveden~ pracovňrkem, · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 

UpozórňLiJemeVásnaskutéCnost;.!ePovodlL.abe, statnl podnik neponeu odpovědnost;r;a pffpadn6 
škody vznikl6 prílehodem velkjch vod, 
c;) Zbled'-"- rnliJ~prtvnlc:h vnatu) l(iělujerne, lese navrženi záměrdoijká majetkustétu (p;p.~ 

349~9 ~- ~ml Mallovlce u Hradce Králové a p;e. 1062/1, stplč; 3175; štp;e>317e kat oiem1 
Slezska Predmištl); k němu! vykonav.i praw. vtaatnfka Povodl Labe, atétnf · podnik; a z to.hoto 
dWOdU bude ůe&ltnlkem. pNpadnjch správnlchffzenr; veden~ k tQm~~l'\J •P<>ditt· yc:,c:lrilhc:, 
nebo 1tawbnlho zákona. Poclmlnko1.1 pro uděleni souhlasu vlastnfka pozemku se stavébnlm 
zimlmm; vaoutadu 1uatano~r1:tm §1841 zákona ~.183120.06 sb., o ~mnlm piOOYMI • 
1tBV1bním l'édu, ve zninl pozd6jiJch pr.<fpl1Q; J• m~~<>P~'mf vypQ,_ij.nf ~m~ (~vbou; ~"~*-~•~ maJe11t1.1 ~µ. ·· 
Upozorňujeme na skuteano1t, 2e u st,ávajlclch objektO i.~ mft vyl'al11nj majetkoprévr,f ~hy lt 
u ltlWm poanlkern POV()dfm l;;abe; poklid tak JI! v mlnulot.tl ne~yto µCinlno; VPffP.~• p~l>.Y .t, =,=:=":-~;:,~~~·~· ·~~!'.~!'J.~pn~J~lji~1,i;~ doplnina: o nuleduJlcf doklady: · ·· · · · ··· · ··· · ··· ·· ··· ·· · · · ··· ···· 

• fdaiitifllai&;f iid&J• imlwnl mny, pffpadni zplnomocnlnfpro zastupující osobu, 
• ~~ltt~ ~~ ~l.iatele. .. .. . 

'.I ~~~ ~!J.~Í ~~ ~ prqlt:kt,~ drll<lill'Y'.\~~ ~ ?.~~eem třvalého a doaiiéhO 2ibon.l•paz1mldl včetn6 a.ar-i.. ltll..hto·•-'bo"'· . ··· · ·· · ·· · · · ··· · ·· 
. • . . . w.7 ... -n . V\i . ·- ... ~,. 

• eomettt ;;.1;6 lin ro -ezenl rozuhu \llcntho bfemene k ééstt · · . k · • ( ln. 2x ori inti\ g .... ,p p .,.... .. . ..... pozem u m _g ,,, 
ve.tni vyč(slint plóchyvkn6ho bl'emene., 

Podm Inky udilenf souhlasu v.laatnlka pozemkO se s.t,avab,:,lml zim6ry clzfch etavebrilkO JHl!ioven9Qb · ==-3,F-==i:i.-=~~~~~-{==~~· 
. Toto atatiovlskoi ktei'6 Je podkladem pro vydénlJtiZhodnutf nebo Jiné"° opatrenf vo,doprávnlho n.ét!o 
Jln6h0 aprtvnrho ťll'adu, nebo aamOJprávného organ~. pi.U 2 ~.kY ~ ct11.ti!IJ~h<> vyc:iJl'.\1; ~~1,1d vt~to =~::~~i-g,:y.Prt>: vycJénl pu,ttn..h? ~l'l~r,µtl rl~O Jlněh1> oplltl'erií t!přávníml něbo 

• Mgr; Petr Ferbar 
Vědouct odbOrti 
p6če ovodnl zdroje 

" . .-vJcJQml 
PL--Z.1 Jablonec nad NIIOU 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



zapsaná u Krajského soudu v Hradel Králové, oddíl B, vložka č. 964 

POVĚŘENÍ 

Obchodni společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IČ: 48172898, se 
sídlem Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové, zastoupená Ing. Františkem Barákem, 
předsedou představenstva (dále jen „společnost") 

pověřuje 

ředitele společnosti Ing. Jiřiho Šolce, dat. nar. 7. srpna 1962, bytem Lipky 401, Lhota 
za červeným Kostelcem, 549 41 červený Kostelec zastupovánim společnosti v tomto 
rozsahu: 

- podáváni návrhů na vydání správních rozhodnuti vztahujicích se k podnikatelské 
činnosti společnosti včetně podávání řádných i mimořádných opravných prostředků 
proti těmto rozhodnutím 

- podávání návrhů na vydání soudnich rozhodnutí vztahujících se k podnikatelské 
činnosti společnosti včetně podáváni řádných i mimořádných opravných prostředků 
proti těmto rozhodnutím 

- podávání trestních oznámení orgánům činným v trestním řízení v souvislosti se 
vznikem škod na majetku společnosti 

- vyřizování stížností a připominek fyzických a právnických osob, vyjma podání 
učiněných dozorčí radě a představenstvu společnosti 

- zřizování účtů pro společnost u příslušných bankovních ústavů s tím, že o každém 
zřízeném účtu bude představenstvo informováno a podávání příkazů k převodu 
finančních prostředků z těchto účtů 

- uzavirání pojistných smluv a oznamováni pojistných událostí příslušnému 
pojišťovacímu ústavu 

- vykonávání práv a povinnosti zaměstnavatele, činit právní jednání vůči zaměstnancům, 
tj. zejména uzavírat, rušit a měnit pracovní smlouvy se zaměstnanci 

- uzavirání smluv pro nabytí majetku do vlastnictví společnosti a zcizení nepotřebného 
majetku k podnikatelské činnosti společnosti z vlastnictví společnosti 

- uzavíráni smluv na pronájem nebytových prostor ve vlastnictví společnosti 
- uzavíráni smluv na pronájem ploch k umístění reklamních zařízení 
- uzavíráni smluv o dílo 
- uzavírání darovacích smluv 
- uzavírání smluv na poskytování služeb 
- uzavírání příkazních smluv 
- vedení účetnictví a provádění účetnich operací, podávání daňových tvrzeni, vedení 

statistických výkazů 
- uzavírání smluv o právním zastoupení společnosti 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění



- zastupování společnosti jako účastníka/dodavatele/zadavatele v rámci veřejných 
zakázek ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, veřejných soutěži a jiných výběrových řízeních (dále jen 
.výběrová řízení), a to včetně přípravy zadávací/koncesní dokumentace, podání 
žádosti o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, 
u kterých je v rámci daného výběrového řízení požadován podpis osoby oprávněné 
jednat jménem účastníka/dodavatele/zadavatele, včetně např. podpisu smlouvy 
na plnění veřejné zakázky, koncesní smlouvy nebo jiné obdobné smlouvy; účastnit se 
všech jednání, otevírání obálek s nabídkami a dalších úkonů organizovaných 
zadavatelem, předkládat/zodpovídat dodatečné dotazy a požadovat odpovědi a 
vysvětlení od zadavatele výběrového řízení, jmenovat a odvolávat členy komise, 
podepisovat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, o vyloučení uchazeče atd. 

- schvalování rozpočtů investičních projektů a jejich změn 
- uzavírání smluv se specialisty, konzultanty a poradci 
- uzaviráni smluv o společném financováni staveb vodárenské infrastruktury včetně 

vymezení vlastnického podílu společnosti na těchto stavbách 
- podepisováni Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu na financování vodovodů 

a kanalizací 
- podepisování žádosti o státní finanční podporu na spolufinancování vodovodů 

a kanalizací 
- uzavíráni smluv o zápůjčce/úvěru na realizaci vodárenské infrastruktury 
- rozhodování o likvidaci neupotřebitelného movitého majetku společnosti a způsobu 

jeho likvidace 
- rozhodováni o poskytování finančnich darů a sponzorováni v rozsahu finančního limitu 

schváleného představenstva společnosti 
- uzavíráni smluv na ochranu a získáváni práv k duševnímu vlastnictví {ochranné 

známky, autorizace, patenty atd.) 
- uzavírání dohod o vstup na pozemky v rámci provádění investic nebo rekonstrukci 

vodárenské infrastruktury 
- uzavírání dohod k majetkoprávnímu vypořádání pozemků pro účely umístěni 

vodárenské infrastruktury na pozemcích jiných vlastníků 
- uzavírání smluv v souvislosti se zvláštním užíváním pozemních komunikací v rámci 

provádění investic a rekonstrukcí vodárenské infrastruktury 
- uzavírání smluv týkajících se umožnění napojení budoucího vodovodu a/nebo 

kanalizace na stávající infrastrukturu ve vlastnictví společnosti 
- uzavírání smluv týkajících se umožnění provedení přeložky na stávající infrastruktuře 

ve vlastnictví společnosti 
- uzavírání dohod o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 

souvisejících vodovodů a/nebo kanalizací či jejich provozně souvisejících částí dle 
příslušných ustanovení zákona č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

- podávání návrhů na vydání správních rozhodnutí vztahujících se k prováděni investic 
nebo rekonstrukci vodárenské infrastruktury 

- vydávání stanovisek pro účely územního a stavebního řízeni 
- uzavíráni smluv při zřizování věcných břemen, resp. služebnosti ve prospěch 

společnosti v souvislosti s umístěním vodárenské infrastruktury na pozemcích jiných 
vlastníků, a to včetně smluv o smlouvách budoucích 

- uzavírání smluv při zřizování věcných břemen, resp. služebností, kdy společnost jako 
vlastník zatíží svůj služebný pozemek služebnosti stezky a cesty ve prospěch jiného 
vlastnika pozemku a to včetně smluv o smlouvách budoucích 

Ředitel společnosti je oprávněn ustavit za sebe na základě tohoto pověřeni zástupce z řad 
dalších zaměstnanců společnosti nebo třetích osob. 



Rozsah tohoto pověřeni schválilo představenstvo na svém jednání dne 14.9.2021 s účinností 
od 15. 9. 2021 na dobu neurčitou. 

Toto pověření s účinností od 15.9.2021 nahrazuje dosavadní pověření, které nabylo účinnosti 
dnem 20. 11. 2020. 

V Hradci Králové dne 14.9.2021 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
Ing. František Barák 

předseda představenstva 

Shora uvedené pověření přijímám: · · -,~o: ·j·ifí. š~i~- .. · · · · · · · · · .. 
ředitel společnosti 

Ověřovací doložka pro le9alizaci Poř.č: 50003-0117-0196 
Podle ověřovací knihy posty: Hradec Králové 3 
Vlastnoručně podepsal: fRANTišEK BARAK 
Datu1 a 1isto narozeni: 24.11.1951,HOVt MlSTO NA NORAVl okr. 
!6AR HAD SAZAVOU CZ 
Adresa pobytu: HÓSTIVICE okr. PRAHA-ZAPAD,TOPOLOVA 202 a~ 
Druh ač. předlož.dokl.totožnosti: Občansk~rOka "t;'l.l':J~ -i 

212728659 (, · .:, ,.p 
Hradec Králové 3 dne 14.09.2021 {)f'l:ti] . ~ ~~- .. _ '? 
Očenášková Ivana Podpis, uredn - ' 

-1627- 

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění

TouskovaR
Zvýraznění






